
Id: YLBYG­PPMET­RFHZE­DFCFB­WNPQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 108/XVI/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Rększowice­Góry” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z r. 2001 nr 
142  poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.14  ust.1  i 2  ustawy  z 27  marca  2003  r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717 z późn. zm.), 

po  rozpatrzeniu  wniosku  Wójta  Gminy  Konopiska  w sprawie  opracowania  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Rększowice­
Góry”, w granicach określonych na załączniku graficznym. 

§ 2. Określa  się  wymagany  zakres  ustaleń  planu  zgodnie  z art.  15  ust.2  ustawy  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  jej  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopiska. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 108/XVI/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r.
Załacznik graficzny
Zalacznik1.jpg


Zatgcznik do uchwaty
Rady Gminy Konopiska
nr 108/ XVI/ 2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.

488 T T
35612 485
357

35802

358 492








